96學年度碩博士班招生委員會第二次會議紀錄

file:///C|/Documents and Settings/SMART/桌面/meeting會議記錄/96/招生委員會/碩博士班招生委員會962.html[2012/6/1 上午 11:19:48]

國立中興大學96學年度碩博士班招生委員會第二次會議紀錄

時間：95年12月6日上午10時00分

地點：圖書館六樓會議廳

出席人員：如簽到名單

主持人：張副校長天傑                       記錄：陳協成

壹、主席致詞：略

貳、工作報告：

   1.本校95學年度碩士班招生名額計甄試生420名、一般生992名，合計1,412名。

2.教育部核定本校96學年碩士班招生名額計甄試生446名、一般生（含新增系

所）964名，合計額1,410名。紀

3.本校96學年度碩士班一般入學招生簡章依各系所修訂招生簡章內容彙編如
「簡章草案」（附件二）。

參、提案討論：

提案一：

案由：廢止「國立中興大學碩博班招生辦法」並適用「國立中興大學招生辦法」請
討論。

說明：

1.    本校業於95年9月20日行政會議決議通過「國立中興大學招生辦法」(附
件一)在案，並經95年10月14日興教字第0950500236號函報教育部核
備，並獲教育部95年10月25日台高一字第0950153915號函同意備查在
案。

2.    本校各招生考試因訂定時間環境不同，導致規範有所出入，因此訂定上
述辦法以求一致性。

3.    俟本會同意廢止「國立中興大學碩博士班招生辦法」後函報教育部核備
後施行。

決議：照案通過。

提案二：

案由：訂定本招生考試報名費及簡章工本費，請 討論。

說明：1.上年度（95學年度）簡章工本費每份50元。

2.上年度（95學年度）報名費1,350元

3.建議比照上年度（95學年度）收費標準收費。

決議：1.簡章工本費及報名費照案通過。

96學年度碩博士班招生委員會第二次會議紀錄

file:///C|/Documents and Settings/SMART/桌面/meeting會議記錄/96/招生委員會/碩博士班招生委員會962.html[2012/6/1 上午 11:19:48]

      2.請招生組研究辦理網路簡章之發售或請各書局代售之可行性。

提案三：

    案由：修定本校96學年度碩士班一般入學招生考試簡章，請  討論。

    說明：

1.碩士班考試採網路報名，除列有審查資料項目之系所考生報名時應繳交
指定之審查資料外，其餘系所考生報名時無須繳交學經歷等各項證件。

2.考生於網路上填寫報名資料後，招生組憑考生所填寫資料逕行資格審
查，入學時再請承辦單位予以驗證。

3.本學年度考試改採二階段放榜。

4.本學年度正備取生改採『網路登記入學意願』取代原有入學報到手續。

5.請審訂招生簡章第壹至第拾肆項招生相關內容，參見「簡章修訂明細
表」（附件三）。

6.電商所、生科系、機械系未於上年度簡章公告新增組別招生，但皆於今
年度提出申請並希望今年度即刻施行，本會是否同意提請 討論。

7.請審訂招生簡章第拾伍項及拾陸項有關各系所訂定之招生相關內容。

8.請審訂其他附錄及附表。

決議：1.同意電商所、生科系未變動考試科目前題下新增組別。

      2.機械系新增組別招生應按招生辦法辦理。

      3.在職生入學驗證時仍應繳驗薦送機關開立之進修同意書。

4.同意修訂簡章各項內容及附表。

肆、臨時動議：

提案人：獸醫系毛主任嘉洪（代理獸醫學院謝院長開會）

       案由：請教務處改進研究生名額協調計算公式，使各種計算值能客觀公正並符
合各系所之特殊條件。

       決議：請教務處研議辦理。

伍、散會：十二時五分

	本地磁碟
	96學年度碩博士班招生委員會第二次會議紀錄